1. ชื่อโครงการ: จ้างเหมาจัดทำมาตรฐานการพัฒนาระบบด้านเทคโนโลยีและสารสนเทศ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายนโยบาย ยุทธศาสตร์ และการต่างประเทศ สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่

(องค์การมหาชน)      
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 3,500,000 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  
    เป็นเงิน 3,500,000 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด 
    บริษัท ยิบอินซอย จำกัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    6.1  นางสาวแก้วเกล้า อุทัยรัตนกิจ 
    6.2  นายเกียรติพงษ์ อุ่นเมือง 
    6.3  นายชยสิน แซ่เตีย